PREFEITURA IúUNICIPAL

ESTÁDO DO PARANÁ

DEMONSTRAT]VO DE DESPESAS DE DÍÁR|AS

RESUMO DAS DESPESAS

de Moraes no 222 Centro I43.3266.8100

e &ocslzç
Yt aelú

NOVA SANTA BARBARA

ttencourt

retá dioSec no rôAn Clanro u F ad ÍuzC Ca alo ou tr'un ão: Secretário Munici
Secretaria: S.M.O.P.: Secretaria

al de Obras PúblicasMunici
Correspondência Internai 02

DATA VALOR DA DIARIA TIPO DE TRANSPOR TE OUTROS TOTAL
30t05/2025 200,00 Viário 200,00

200,00

Nome:

Assinatura Secretário:

DATA RICO DO ITINEHIS o

10:40 Assembleia Legislativa do Estado do paraná reunião com o
Deputado Estadual Ricardo Amrda

15:30 Detran reunião na parte da tarde para tratar de assuntos
relacionados ao interesse do município

23:30 horas che

05:00 horas saída de Nova Santa Brírbara

em Nova Santa Barbara

Obs: Documentos comprobatórios seguem em anexo.

Rua Walfredo Bi
Nova Santa Bárbar4 paraná - E _ E_mail _

J n'95.561.080/000 l-60,8.CNP

Nome:

Data

30105/202s

rwvrv.n sb.pr. qov . br

c
Es.2q
*r"".2L

D DetronPR PARANA
OEPÂRTAMENIO O€ ÍEÁNSIÍO DO PÁâANÁ

GOVERNO OO ES'ADO

oeclannçÃo

Declaramos para os devidos fins, que o Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras

de Nova santa Bárbara, Antonio claudio Ferreira da cruz - cpF n. 565.g62.0s9-72, esteve

participando de reunião na data de hoje, no período da tarde, neste Departamento de Trânsito,

para tratar de assuntos relacionados ao interesse do município.

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

lsmael de Oliveira,
Chefe de Gabinete do DETRAN/PR

oêtÍân-PÊ - Âr. vktd F.7rêlh do Am.Íàt,29.ro - càEãôdà tmbulâ - a2êoo.900, curt b. - pR - 41 5a6t-r212 www.detaan.prgov.br

*ffi f:.:,:':;: :::: #!,:;"1í';:;:: i;;.,*o
PODR LEcI§L Tlvo

Declaramos para os devidos fins, que o Antonio Claudio Ferreira da cruz cpF
565.862.059-72, secretario de obras de Nova santa Barbara, urt"r. pi"r"nt" nult"
gabinete parlamentar em reunião com o Deputado Estadual Ricardo Arruda no áiá :o a"
maio de 2025, a fim de tratar sobre demandas de interesse do município.

DECLARAÇÃO

Curitiba, 30 de maio de 2025.

Ricardo Arruda
Deputado Estadual

Praça Nossa 5€nhoÍa de Salete s/n, cabinete 304 Tel. (41)3350-4337

Sem mais,

Gabinete Deputado
Ricârdo Arruda

J'

Curitiba, Paraná CEp: 80530-911 ricardoar.uda@assembleia.pr.les.br

-7-=:>